al sostegno, alla valorizzazione e alla cura del territorio e delle esigenze delle realtà locali, contribuire al sostegno delle 

attività della “Fondazione Città della Speranza – Ente Filantropico”, Via Alessandro Volta 4, 36034 – Malo (VI), C.F. 

92081880285, mediante donazione di una somma di danaro pari ad € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00), da versare 

a mezzo bonifico bancario a favore del conto corrente intestato alla Fondazione. 

DATO ATTO che, a fronte della donazione de qua, la Fondazione provvederà all’invio di biglietti augurali. 

CONSIDERATO che la donazione in oggetto, rientrando nella fattispecie prevista dall’art.

[...]

all’Amministratore Delegato di approvare l’ipotesi di contributo a sostegno della “Fondazione Città della Speranza – Ente 

Filantropico”, Via Alessandro Volta 4, 36034 – Malo (VI), C.F. 92081880285, mediante donazione di una somma di danaro 

pari a € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00), da imputare come specificato in premessa; 

e, fatto salvo quanto sopra, 

DISPONE 

che il pagamento di tale somma sia effettuato a mezzo bonifico bancario, sul conto corrente intestato alla “Fondazione 

Città della Speranza – Ente Filantropico” ,